
平成 28 年 7 月吉日 

紫紺会会員及び熊本学園大学付属高校関係者 各位 

               発起人  木村 洋一郎 

齋 藤  直信 

     梨子木  和秀 

稲葉 伸一郎 

     世話人 堤  泰之  

熊本学園 熊本学園大学付属高校 在職５０年 

猿渡 攻 先生の退職を労う会 
               

時下 紫紺会会員の皆様におかれましては熊本地震においてご苦労されましたことと拝

察し、心よりお見舞い申し上げます。 

さて、この度延期されておりました熊本学園大学付属高校教師 猿渡 攻先生の送別会を下

記のとおりとり行いたいと思います。去る 3 月 31 日をもって退職された同氏の長年にわた

るご精励ご功績に対して、感謝の意を表わすとともに、退職後のご健勝とご発展をお祈りす

る気持ちをお伝えしたいと思います。皆様、万障お誘い合わせの上、ぜひご出席下さい。 

 

記 

 

日 時  平成 28 年 8 月 24 日（水） 午後 7 時～午後 9 時 

場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 

会 費  男 性  7,000 円  女 性  5,000 円  

               以上 

【出欠回答書】 

御 出 席  ・  御 欠 席 

お名前           （  ）期  お名前           （  ）期 

お名前           （  ）期  お名前           （  ）期 

ＦＡＸ返信先 ０９６－３７１－９３３３ 紫紺会事務局 

お忙しいとは存じますが出欠の返信を 8月 10 日（水）迄にお願い申し上げます。 

紫紺会事務局 ℡/Fax096-371-9333 ﾒｰﾙ/shikon@lime.plala.or.jp 事務局員 上坂 

事業についてのご連絡・ご報告は世話人 堤まで 携帯 090-4986-4958  


